Dunblanensis decanus; R. Lausoun.

XXXIII.

CHARTER by King James the Fourth to the Provost, Bailies, Councillors,

and Community of the Burgh of Stirling, of the office of Sheriff within

the burgh and territory and liberty of the same. Stirling, 12th October,

1501.

Jacobus, Dei gracia, Rex Scotorum : Omnibus probis hominibus tocius terre

sue, clericis et laicis, salutem. Sciatis quod pro singulaii fauore quem gerimus

erga burgimi nostrum de Striueling, et pro comniuui commodo et vtilitate

eiusdem, necnou pro fideli et gratuito seruicio nobis per dilectos nostros pre-

po'situni,balliuos,consules et communitatem dicti nostri burgi,impenso,dedimus,

James, by the grace of God, King of Scots : To all good men of his whole land,

clerics and laics, greeting. Know ye- that for the singular favor which we bear

towards our burgh of Striveling, and for the common weal and advantage of the

same, and for the faithful and gratuitous service done to us by our lovites the
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concessimus et commisimus, et hac present! carta nostra damns, concedimus et

commitiiuus, dictis preposito, balliuis, consulibus et communitati, officiiim vice-

comitatus de Striueling infra burgum nostrum de Striueliug, territorium et

libertatem eiusdem, cum omnibus et singulis libertatibus, priuelegijs, pro-

ficuis et deuorijs dicti officij. Quodquidem officium fuit Alexaudri Cunyug-

hame de Polmays, militis, vicecomitis uostrl de Striueliug et sibi peitinebat

per donationem eiusdem ei et vni heredi sibi proximo et immediate successuro

desuper confectam; et quod officium idem Alexander, non vi aut metu ductus

nee errore lapsus, sed sua mera et spontanea voluntate, in manus nostras apud

Striueliug, per fustem et baculum, et sues procuratores ad hoc legittime con-

stitutes,sursum reddidit jDureque simpliciter resignauit,et totum jus et clameum

quod in eodem habuit seu habere potuit pro se et heredibus suis omnino

quittumclamauit imperpetuum.'' Et nos igitur fecimus, constituimus et ordin-

auimus, et hac presenti carta nostra facimus, constitumus et ordinamus, pre-

positum et balliuos dicti nostri burgi de Stiiueling, nunc presentes, et

provost, bailies, couucillors and community of our said burgh, we have given, granted

and committed, and by this our present charter give, grant and commit to the said

provost, bailies, councillors and community, the office of sheriff of Striveling within

our burgh of Striveling, territory and liberty of the same, with all and sundry